

Årsredovisning för
Ekbladh & Partners AB

556441-1360

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kjell Ekbladh
Styrelseledamot

2024-03-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ekbladh & Partners AB, 556441-1360, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms stad arbetar med strategisk rådgivning, utbildning och managementtjänster utifrån en helhetssyn på långsiktigt hållbar verksamhetsutveckling i kombination med prevention inom psykosocial arbetsmiljö. Grundläggande är värdebegreppen: eftertanke, omtanke och utveckling.

Bolaget ska även bedriva fastighetsförvaltning, äga onoterade små privata aktiebolag samt även äga fast och lös egendom.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets nettoomsättning har ökat med ca 240% sedan föregående räkenskapsåret. Då företaget de senaste åren haft låga nettoomsättningar vilka redan vid små beloppsmässiga förändringar i sin tur kan ge stora procentuella förändringar. En annan bidragande orsak till uppgången av nettoomsättningen var att bolagets ägare tillika enda verksamma lade under år 2022 ner många timmar och resurser på att få igång och få fart på verksamheten i det helägda dotterföretaget Hum.Ability AB, org. nr 559222-9339 med säte i Stockholms stad, vilket gjorde att nettoomsättningen blev väldigt låg i Ekbladh & Partners AB under räkenskapsåret 2022.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	140 229	41 288	141 212	194 380
Resultat efter finansiella poster	-84 111	31 274	-275 397	-111 746
Soliditet %	32,2	37,5	39,4	44,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	1 730 476	31 274
Balanseras i ny räkning		31 274	-31 274
Utdelning		-195 250	
Årets resultat			-84 111
Belopp vid årets utgång	100 000	1 566 500	-84 111

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 566 500
Årets resultat	-84 111
Summa	1 482 389
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	247 300
Balanseras i ny räkning	1 235 089
Summa	1 482 389

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande.

Verksamhetens art, omfattning och risker

Styrelsen bedömer att bolagets egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen kommer att vara tillräckligt stort i relation till verksamhetens art, omfattning och risker. Styrelsen beaktar i sammanhanget bland annat bolagets historiska utveckling, budgeterade utveckling, investeringsplaner samt konjunkturläget.

Konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt

Konsolideringsbehov

Styrelsen har företagit en allsidig bedömning av bolagets ekonomiska ställning och dess möjligheter att på sikt infria sina åtaganden. Mot denna bakgrund anser styrelsen att bolaget har goda förutsättningar att ta framtida affärsrisker och även tåla eventuella förluster. Planerade investeringar har beaktats vid bestämmandet av den föreslagna vinstutdelningen. Vinstutdelningen kommer heller inte att negativt påverka bolagets förmåga att göra ytterligare affärsmässigt motiverade investeringar enligt antagna planer.

Likviditet

Den föreslagna vinstutdelningen kommer inte att påverka bolagets förmåga att i rätt tid infria sina betalningsförpliktelser. Bolaget har god tillgång till likviditetsreserver i form av bankmedel och placeringar.

Ställning i övrigt

Styrelsen har övervägt alla övriga kända förhållanden som kan ha betydelse för bolagets ekonomiska ställning och som inte beaktats inom ramen för det ovan anförda. Därvid har ingen omständighet framkommit som gör att den föreslagna utdelningen inte framstår som försvarlig.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		140 229	41 288
Övriga rörelseintäkter		177 105	161 472
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		317 334	202 760
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-101 059	-3 002
Övriga externa kostnader		-194 719	-237 497
Personalkostnader	2	-276	-11 950
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-69 986	-69 226
Summa rörelsekostnader		-366 040	-321 675
Rörelseresultat		-48 706	-118 915
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18 315	-6 736
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		70 207	216 644
Räntekostnader och liknande resultatposter		-123 927	-59 719
Summa finansiella poster		-35 405	150 189
Resultat efter finansiella poster		-84 111	31 274
Resultat före skatt		-84 111	31 274
Årets resultat		-84 111	31 274

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3,8	3 145 693	3 177 704
Summa materiella anläggningstillgångar		3 145 693	3 177 704
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	272 674	352 467
Andra långfristiga fordringar	5	500 000	500 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		772 674	852 467
Summa anläggningstillgångar		3 918 367	4 030 171
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		64 188	16 193
Fordringar hos koncernföretag		0	3 878
Övriga fordringar		47 019	44 151
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 907	4 483
Summa kortfristiga fordringar		116 114	68 705
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		197 977	211 215
Summa kortfristiga placeringar		197 977	211 215
Kassa och bank			
Kassa och bank		686 785	656 868
Summa kassa och bank		686 785	656 868
Summa omsättningstillgångar		1 000 876	936 788
SUMMA TILLGÅNGAR		4 919 243	4 966 959

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 566 500	1 730 476
Årets resultat		-84 111	31 274
Summa fritt eget kapital		1 482 389	1 761 750
Summa eget kapital		1 582 389	1 861 750
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6,7	3 000 000	3 000 000
Summa långfristiga skulder		3 000 000	3 000 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		29 663	19 552
Skulder till koncernföretag		64 188	0
Övriga skulder		227 917	62 510
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 086	23 147
Summa kortfristiga skulder		336 854	105 209
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 919 243	4 966 959

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	50
<hr/>	
Markanläggningar	20

Not 2 Medelantalet anställda

Kommentar till not

Bolaget har inte haft några anställda under verksamhetsåret (0).

Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 001 765	4 001 765
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	37 975	0
Utgående anskaffningsvärden	4 039 740	4 001 765
Ingående avskrivningar	-824 061	-754 835
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-69 986	-69 226
Utgående avskrivningar	-894 047	-824 061
Redovisat värde	3 145 693	3 177 704

Kommentar till not

Skattemässigt värde på byggnader är 1 878 190 kr vilket understiger bokfört värde till följd av omallokering av anskaffningsvärdet.

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	550 000	450 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	100 000
Återbetalning av lämnat aktieägartillskott	-150 000	
Utgående anskaffningsvärden	400 000	550 000
Ingående nedskrivningar	-197 533	-414 177
Förändringar av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar	70 207	216 644
Årets nedskrivningar		0
Utgående nedskrivningar	-127 326	-197 533
Redovisat värde	272 674	352 467

Innehav av andelar i koncernföretag

Företagets namn	Org.nr	Säte	Antal andelar	Eget kapital	Årets resultat	Kapitalandel %	Rösträttsandel %	Redovisat värde
Hum.Ability AB	559222-9339	Stockholm	500	272 674	70 207	100	100	272 674

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
Utgående anskaffningsvärden	500 000	500 000
Redovisat värde	500 000	500 000

Kommentar till not

Avser kapitalförsäkring utan pensionsåtagande.

Marknadsvärde per balansdagen var 578 193 kr.

Not 6 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	3 000 000	3 000 000

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Fastighetsinteckningar	3 500 000	3 500 000
Summa ställda säkerheter	3 500 000	3 500 000

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företaget planerar att under 2024 avyttra fastigheten Stockholm Tingfast 9.

Underskrifter

Stockholm

Kjell Ekbladh
Kjell Ekbladh
Styrelseledamot

2024-03-22
Datum